[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.08.2018

      660

г. Касимов
О подготовке документации по планировке территории «Проект планировки территории и проект межевания территории для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры вблизи д. Бочкари Касимовского района

Рязанской области»
Рассмотрев письмо администрации муниципального образования – Овчинниковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области № 3015 от 06.08.2018 г. о подготовке документации по планировке территории вблизи д. Бочкари Касимовского района Рязанской области, с целью обеспечения земельных участков, предоставленных многодетным семьям в рамках закона Рязанской области от 30.11.2011 г. № 109-ОЗ «О бесплатном предоставлении в собственность граждан земельных участков на территории Рязанской области» инженерной и транспортной инфраструктурой, на основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Рязанской области от 05.12.2014 № 87-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями Рязанской области отдельных вопросов местного значения», руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Разрешить администрации муниципального образования – Овчинниковское сельское поселение Касимовского муниципального района Рязанской области подготовить документацию по планировке территории «Проект планировки территории и проект межевания территории для размещения инженерной и транспортной инфраструктуры вблизи д. Бочкари Касимовского района Рязанской области».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в Информационном бюллетене Касимовского муниципального района Рязанской области и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Касимовский муниципальный

район Рязанской области                                                                              В.Л. Лунин